Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội 

- Họ và tên cổ đông: TRẦN THANH TÙNG 

- Số CMND: 011857311 

Cấp ngày: 09/05/2008        Nơi cấp: Công an Thành phố Hà Nội 

- Địa chỉ: 10A M11 – TT Trương Định, Tương Mai, Hoàng Mai, Hà Nội 

- Số lượng cổ phần sở hữu: 1.200 (Một nghìn hai trăm cổ phần) 

- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông 

- Mệnh giá phát hành: 10.000đồng/1 cổ phần 

Trong thời hạn 15 (mười lăm) ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo này, 

nếu không có bất kỳ khiếu nại, tranh chấp nào hoặc thông tin phản hồi, Công ty Cổ